prestazioni di servizi del tipo specificato”, 

il Concorrente dichiara che il Professionista Individuale o incaricato, ha realizzato con buon esito, negli 

ultimi 10 (dieci) anni, antecedenti alla data di pubblicazione dell’Indagine di mercato, un fatturato 

pari ad almeno € 35.000,00 (trentacinquemila) al netto di IVA di legge e, se ed in quanto dovuti, degli 

oneri previdenziali e di altri oneri e spese, in servizi analoghi svolti presso 

Amministrazioni/Enti/Organismi che svolgono attività di interesse pubblico.  

Si precisa che i servizi di cui al presente paragrafo possono coincidere o comunque essere ricompresi